* *Nam et in hoc ingemiscimus, domicilium nostrum, quod de celo est, superindui desiderantes, siquidem induti et non nudi inveniamur: id est, ante volumus superinduere virtutem celestem æternitatis, quam carne exuamur. Hujus enim gratiæ privilegium illos manet, qui ab adventu Domini deprehendentur in carne, et propter durtiās temporum Antichristi merebuntur, compendio mortis per denudationem expunctæ, concurrere cum resurgentibus, sicut Thessalonicensibus scribit.’ Tertull. de Resur. Carn. c. 41. ‘ Sancti, qui die consummationis atque judicii in corporibus reperiendi sunt, cum aliis sanctis qui ex mortuis resurrecturi sunt, rapiuntur in nubibus obviam Christo in aere, et non gustabunt mortem, eruntque semper cum Domino, gravissima mortis necessitate calcata; unde ait Apostolus, Omnes quidem non dormiemus, omnes autem immutabimur.’ Theod. Heracleotes Com. ad loc. apud S. Hieron. ep. 152. al. 9. ‘ Apollinarius, licet aliis verbis, eadem quæ Theodorus asseruit; quosdam non esse morituros, sed de præsentis vita rapiendos in futuram, ut mutatis glorificatisque corporibus sint cum Christo.’ S. Hieron. ib. “Ο δὲ λέγει, τούτο ἐστὶν οὐ πάντες μὲν ἀποθανοῦμεθα, πάντες δὲ ἀλλαγσόμεθα, καὶ οἱ μὴ ἀποθνήσκοντες. Θνητοὶ γὰρ καὶ κείνοι. Μὴ τοίνυν, ἐπειδὴν ἀποθνήσκεις, διὰ τοῦτο δέισης, φησὶν, ὡς οὐκ ἀναστήσομενος. Εἰσὶ γὰρ τινες οἱ καὶ τοῦτο διαφεύγονται, καὶ ὁμως οὐκ ἀρκεῖ τοῦτο αὐτοῖς εἰς τὴν ἀνάστασιν ἐκείνην, ἀλλὰ δεῖ καὶ ἐκεῖνα τὰ σώματα τὰ μὴ ἀποθνήσκοντα ἀλλαγῆναι, καὶ εἰς ἀφθαρτίαν μεταπεσεῖν. S. Chrysost. Hom. 42. ad loc. So St. Jerome speaking of that place, 1 Thess. iv. ‘ Hoc ex ipsius loci continentia sciri potest, quod Sancti, qui in adventu Salvatoris fuerint deprehensi in corpore, in iisdem corporibus occurrant ei, ita tamen, ut inglorium et corruptivum et mortale gloria et incorruptione*

et immortalitate mutetur: ut, qualia corpora mortuorum surrectura sunt, in talem substantiam etiam vivorum corpora transformentur.’ S. Hieron. ep. 149. al. 6. ad Marcell. And St. Augustin, in relation to the same place: ‘ Revera, quantum ad verba beati Apostoli pertinet, videtur asserere quosdam in fine sæculi, advente Domino, cum futura est resurrectio mortuorum, non esse morituros, sed vivos repertos, in illam immortalitatem, quæ Sanctis etiam cæteris datur, repente mutandos, et simul cum illis rapiendos, sicut dicit, in nubibus. Nec aliquid aliud mihi visum est, quoties de his verbis volui cogitare.’ Ad tertiam Quæst. Dulcitii, §. 2. These and others of the ancients have clearly delivered this truth, so that Genadius, notwithstanding his *maxima Patrum turba* for the contrary, did well confess: ‘ Verum quia sunt et alii æque catholici et eruditi viri, qui credunt, anima in corpore manente, immutandos ad incorruptionem et immortalitatem eos qui in adventu Domini vivi inveniendi sunt; et hoc eis reputari pro resurrectione ex mortuis, quod mortalitatem præsentis vitæ immutatione deponant, non morte. Quolibet quis acquiescat modo, non est hæreticus, nisi ex contentione hæreticus fiat.’ De Eccl. Dogm. c. 7.